



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

**Zestawienie zmian z dnia 10 września 2024r. do Ogłoszenia z dnia 4 września 2024 r.
o otwartym konkursie na nabór Partnera do projektu:**

**„Wałbrzyski Inkubator Zawodowy – nowoczesna edukacja zawodowa dla Mieszkańców
Aglomeracji Wałbrzyskiej”**

Priorytet: 8. Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku

Działanie: FEDS.08.03 Dostęp do edukacji - ZIT

Typ projektu: 8.3.B Rozwój kształcenia zawodowego

8.3.C Działania wspierające zdrowie psychiczne dzieci i uczniów

Nabór pozakonkursowy nr FEDS.08.03.-IZ.00-133/24

Nr strony	Zapis obecny	Zapis po zmianie
1	<p>Współpraca zakłada udział Partnera w pracach koncepcyjnych związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie projektu oraz w realizacji projektu, którego celem jest zwiększenie szans na zatrudnienie 450 uczniów oraz wzrost kwalifikacji i umiejętności 90 nauczycieli z 3 zespołów szkół zawodowych w Wałbrzychu, poprzez działania szkoleniowe i doradcze, dostosowujące kwalifikacje ww. osób do potrzeb rynku pracy, realizowane w okresie od czerwca 2025 do grudnia 2027.</p>	<p>Współpraca zakłada udział Partnera w pracach koncepcyjnych związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie projektu oraz w realizacji projektu, którego celem jest zwiększenie szans na zatrudnienie 450 uczniów oraz wzrost kwalifikacji i umiejętności 90 nauczycieli z 3 zespołów szkół zawodowych w Wałbrzychu, poprzez działania szkoleniowe i doradcze, dostosowujące kwalifikacje ww. osób do potrzeb rynku pracy, realizowane w okresie od lutego 2025 do kwietnia 2027.</p>
7	<p>1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy przygotować w języku polskim w formie pisemnej i złożyć w siedzibie Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu, w terminie do dnia 25.09.2024 r. do godz. 14:00, pod adresem: Urząd Miejski w Wałbrzychu – Biuro Obsługi Klienta, ul. Sienkiewicza 6-8, 58-300 Wałbrzych z dopiskiem na kopercie: „Konkurs dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Działanie</p>	<p>1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy przygotować w języku polskim w formie pisemnej i złożyć w siedzibie Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu, w terminie do dnia 01.10.2024 r. do godz. 14:00, pod adresem: Urząd Miejski w Wałbrzychu – Biuro Obsługi Klienta, ul. Sienkiewicza 6-8, 58-300 Wałbrzych z dopiskiem na kopercie: „Konkurs dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie</p>



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

	FEDS.08.03. Dostęp do edukacji - ZIT, Poddziałanie 8.3.B Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 8.3.C Działania wspierające zdrowie psychiczne dzieci i uczniów”.	i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Działanie FEDS.08.03. Dostęp do edukacji - ZIT, Poddziałanie 8.3.B Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 8.3.C Działania wspierające zdrowie psychiczne dzieci i uczniów”.
8	7. W dniu 26.09.2024 r. Ogłaszający nabór na Partnera dokona otwarcia Ofert, a następnie przeprowadzi czynności badania i oceny złożonych Ofert w celu wyboru Oferty najkorzystniejszej.	7. W dniu 02.10.2024 r. Ogłaszający nabór na Partnera dokona otwarcia Ofert, a następnie przeprowadzi czynności badania i oceny złożonych Ofert w celu wyboru Oferty najkorzystniejszej.

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szelemej